Kính gửi:

                             - UBND các huyện, thị xã, thành phố;

                             - Trung tâm Nước sinh hoạt và VSMT nông thôn.

           Thực hiện các Quyết định số 4826/QĐ-BNN-TCTL ngày 07/12/2018 của

Bộ Nông nghiệp và PTNT về việc Ban hành Bộ chỉ số Theo dõi- Đánh giá nước

sạch nông thôn và tài liệu hướng dẫn triển khai; 1062/QĐ-SNN ngày 23/12/2022

của Sở Nông nghiệp & PTNT về việc giao chỉ tiêu kế hoạch nhà nước năm 2023;

Để triển khai thực hiện Bộ chỉ số Theo dõi - Đánh giá nước sạch nông thôn theo

đúng kế hoạch, Sở Nông nghiệp & PTNT đề nghị:

  UBND các huyện, thị xã, thành phố chỉ đạo phòng Nông nghiệp & PTNT,

phòng Kinh tế phối hợp với Trung tâm Nước sinh hoạt & VSMT nông thôn tỉnh

Hưng Yên thực hiện một số nội dung sau:

           1. Tổ chức tập huấn thực hiện Bộ chỉ số Theo dõi - Đánh giá nước sạch

nông thôn.

           2. Thực hiện theo dõi, đánh giá, thu thập số liệu; nghiệm thu; tổng hợp và

lập báo cáo theo quy định.

           Thời gian tổ chức thực hiện từ 23/10/2023 đến 15/12/2023 (có danh sách chi

tiết đính kèm).

  Kinh phí thực hiện do Sở Nông nghiệp và PTNT giao; Trung tâm Nước

sinh hoạt và VSMT nông thôn thực hiện các nội dung chi, định mức chi theo đúng

quy định hiện hành của nhà nước.

  Sở Nông nghiệp & PTNT đề nghị UBND các huyện, thị xã, thành phố

phối hợp chỉ đạo./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Giám đốc Sở;

- Phó Giám đốc phụ trách ĐĐ-TL;

- Phòng Nông nghiệp &PTNT các huyện,

   phòng Kinh tế thị xã/thành phố;

- Lưu: VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Kình

UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:         /SNN-TTN

“V/v triển khai thực hiện Bộ chỉ số  Theo dõi -

Đánh giá nước sạch nông thôn năm 2023”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Hưng Yên, ngày       tháng     năm 2023

Danh sách triển khai thực hiện Bộ chỉ số Theo dõi - Đánh giá

nước sạch nông thôn năm 2023
(Đính kèm Công văn số           /SNN-NS ngày        /10/2023

của Sở Nông nghiệp và PTNT Hưng Yên)

TT Tên huyện Thời gian tập huấn Thời gian nghiệm thu

I Văn Lâm (02 lớp)

1 Lớp 1 23/10/2023
20;21/11/2023

2 Lớp 2 24/10/2023

II Tx. Mỹ Hào (01 lớp)

1 Lớp 1 25/10/2023 22/11/2023

III Yên Mỹ (02 lớp)

1 Lớp 1 26/10/2023
23;24/11/2023

2 Lớp 2 27/10/2023

IV Văn Giang (02 lớp)

1 Lớp 1 30/10/2023
27;28/11/2023

2 Lớp 2 31/10/2023

V Khoái Châu (03 lớp)

1 Lớp 1 01/11/2023

29;30/11; 01/12/2023 2 Lớp 2 02/11/2023

3 Lớp 3 03/11/2023

VI Ân Thi ( 03 lớp)

1 Lớp 1 06/11/2023

04;05;06/12/2023 2 Lớp 2 07/11/2023

3 Lớp 3 08/11/2023

VII Kim Động (02 lớp)

1 Lớp 1 09/11/2023
07;08/12/2023

2 Lớp 2 10/11/2023

VIII Tiên Lữ (02 lớp)

1 Lớp 1 13/11/2023
11;12/12/2023

2 Lớp 2 14/11/2023

IX Phù Cừ (02 lớp)

1 Lớp 1 15/11/2023
13;14/12/2023

2 Lớp 2 16/11/2023

X Tp. Hưng Yên (01 lớp)

1 Lớp 1 17/11/2023 15/12/2023

		2023-10-10T09:11:56+0700

		2023-10-10T11:31:34+0700

		2023-10-10T15:04:06+0700

		2023-10-10T15:04:06+0700

		2023-10-10T15:04:06+0700

		2023-10-10T15:04:06+0700